[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 октября 2024 года № 860

с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
 администрации от 24.01.2024 № 53

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев ходатайство ИП Джиджоев Э.С.,  администрация Красноборского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Красноборского муниципального округа от 24 января 2024 года № 53 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области», с изменениями от 20 мая 2024 года № 410 (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению дополнить строкой 2 следующего содержания:
	2.
	Индивидуальный предприниматель Джиджоев Эльдар Славович
	1
	с. Красноборск, ул. Пионерская, 45

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы
Красноборского муниципального округа	     С.Д. Загрийчук

image1.png